13 בספטמבר, 2015
כ"ט אלול, התשע"ה

לחברינו החקלאים

**"אם חקלאות כאן, מולדת כאן" (משה סמילנסקי) - מצילים את הבית, עולים לירושלים.**

ערב ראש השנה תשע"ו ויום הכיפורים, הצליחו ממשלות ישראל לחסל חלק ניכר מענף החקלאות וההתיישבות במדינת ישראל ולגרום לקריסת וסגירת משקים רבים בכל רחבי הארץ.